Министерство образования и науки Российской Федерации
Министерство образования Саратовской области

Управление образования администрации Петровского муниципального  района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа поссёлка Пригородный Петровского района

Саратовской области»
(МБОУ «СОШ п. Пригородный»)

ПРИКАЗ

      27  ноября  2014 года                                                                №  606-ОД

       Об утверждении графика дежурства работников общеобразовательного
учреждения  на 2015  год.

      В целях обеспечения безопасности в образовательном учреждении в выходные и
праздничные дни, а, также руководствуясь статей 113 Трудового Кодекса РФ в
части привлечения работников из числа личного состава к работе в выходные и
нерабочие дни в целях выполнения заранее непредвиденных работ, от срочности
которых зависит в дальнейшем нормальная работа учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлечь к дежурству в 2015  году в соответствии со статьей 112 Трудового
Кодекса РФ в праздничные нерабочие дни (в пределах среднедневной рабочей
нормы часов) следующих работников общеобразовательного учреждения:

Дата Время дежурства Фамилия
дежурного
работника

Дата, расписка и
расшифровка
подписи в

ознакомлении
01.01.2015 8.00-15.00 Алиева М.Н

13.00-19.00 Нужина З.С.
02.01.2015 8.00-15.00 Сальникова Н.М.

12.00-19.00 Левина М.Ю.
03.01.2015 8.00-15.00 Томина Н.Ю.

12.00-19.00 Бахтеева Т.В.
05.01.2015 8.00-15.00 Черемисина Т.Н.

12.00-19.00 Арбузова Т.Я.
06.01.2015 8.00-15.00 Михайлова С.С.

12.00-19.00 Слашкина Т.З.
07.01.2015 8.00-15.00 Алиев Р.В.

12.00-19.00 Рязанова С.В.
08.01.2015 8.00-15.00 Гусева З.Н.

12.00-19.00 Арбузов С.В.
23.02.2015

8.00-15.00 Сальников С.П.
12.00-19.00 Панина О.П.

09.03.2015 8.00-15.00 Дурманова О.П.
12.00-19.00 Зайцев В.М.

01.05.2015 8.00-15.00 Корсакова А.В.

13.00-19.00 Исайкина И.И.
03.05.2015 8.00-15.00 Потапова М.В.

13.00-19.00 Горячева С.Ю.
04.05.2015 8.00-15.00 Власова Л.Н.

13.00-19.00 Алиева М.Н.
09.05.2015 8.00-15.00 Осипова С.В.

13.00-19.00 Теплова Н.А.
12.06.2015

8.00-15.00 Русолова  Н.М.
13.00- 15.00 Каргина Н.В
15.00-19.00 Панкова Е.В.

04.11.2015 8.00-16.00 Маркова Е.А.
16.00-19.00 Елистратова В.К

 резерв Морозова Е.А.
Морозов  А.Н.

2. Заместителю директора Потаповой М.В., обеспечить получение от работников
письменного согласия на работу в праздничные и нерабочие дни 2015 года.
3. В соответствии со статьей 153 Трудового Кодекса РФ работникам, привлеченным
к работе в нерабочие дни 2015 года предоставить другой день отдыха.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заведующую
хозяйством Левину М.Ю.

Директор                                                                       В.А. Корсаков

Согласование документа:
Председатель профсоюзной организации                             С.Ю. Горячева
Заместитель директора  по учебной работе                          М.В. Потапова
Заведующая хозяйством                                                          М.Ю. Левина

Размножено в 1  экземплярах: 1 экз.- книга приказов,
Исполнитель: М.В.Потапова
Тел.(84555) 52-5-24